[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	июля
	20
	21
	г.

	№
	168

	с. Перегребное

О назначении собрания граждан
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Перегребное:
1. Назначить собрание граждан сельского поселения Перегребное 15 июля 2021 года. Время проведения собрания 10 часов 00 минут. Место проведения собрания: Общество с ограниченной ответственностью «Приобьстройгарант» по ул. Строителей, д. 51, с. Перегребное, Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.
Количество жителей включенных в список участников собрания (жители поселения, работники ООО «ПСГ») – 20 человек.
Инициатор собрания – глава сельского поселения Перегребное.

Предварительная повестка собрания:

1)Подготовка объектов энергетики, ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2021-2022;

2)Обсуждение вакцинации против коронавирусной инфекции.
2. Отделу правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное обеспечить возможность ознакомления населения с материалами, которые будут предоставлены на собрания по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, село Перегребное, улица Советская, д. 9 и размещение его на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Перегребное.
  3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          Глава сельского поселения Перегребное

А.Г.Козлов
1